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Informacoes da torra

Perfil

Tipo

Referéncia

Lote
verde

CONCURSO GREEN GOLD

2025

Origem unica

[PR-0105] SG-0044 - TORRA

MODELO

[PG-0014] CONCURSO 2025

[:] Mostrar comentarios

Curvas de torra

210

186

162

138

na

91

%)

&

Temperatura de fundo
[00:58] 90.5°C

Data

Mestre de torra

Maquina
Peso inicial/final
Perda de peso

Mudanca de cor

Primeiro crack

Duragao

Detalhes da torra

03/10/2025 -
20:12

Cafeinados
Hub

Carmomaq
1.0009/885g
-11.5%

03:58 -
161,4°C

06:40 -
200,2°C

07:51

Tempo desenv.
Relacao de tempo de
desenvolvimento

Grau de torra

Grau de torra 2

indice de area de torra
Temp. inicial

Temp. final
Observacoes da torra

i

01N
151%
71 Agtron

Gourmet

91 Agtron
Gourmet

73.686,1°C
179,6°C
210,2°C
SG-0055

@ Temperatura do gréo
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Primeiro crack
[06:40] 200.2°C
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Grafico de modulacao

PR-0123 — 03:58 - 50.53% 02:42 - 34.39% 01:11...

...réncia
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Fase de secagem Fase Maillard Fase de desenvolvimento

Tempo Temp. do grdao Temp. do grdao RoR 30 Comentario

00:58 90,5°C Temperatura de fundo
03:58 161,4°C 20,8 Mudanca de cor
06:40 200,2°C 10,8 Primeiro crack
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